MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1306/2022-PL, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022

O Vice-Diretor do Setor Palotina da
Universidade Federal do Paraná, no uso de
suas atribuições, tendo em vista a competência
que lhe é atribuída pela Resolução n.º 27/19-
COPLAD,

RESOLVE:

I - Alterar a PORTARIA Nº 1267/2022-PL e substituir Fabio Celi Brun
(titular) por Gabriela Carraro Araujo; Laura Peretti de Lima (suplente) por Victor
da Silva Ferrazo; Hellen Ramos do Prado (titular) por Juliet Nathalia Lizarazo
Maldonado e Victor Hugo da Silva (suplente) por Brenda Lafraia Pacheco.
II - Os seguintes discentes compõem a representação discente na Plenária
do Departamento de Engenharias e Exatas, com mandato de 18 de novembro
de 2022 a 28 de agosto de 2023.

Titular: Isamara Jesuino Grisi GRR 20203049
Suplente: Nathan Gatti Eleutério da Silva 20204781

Titular: Fernanda Corrêa Falkovski GRR20190431
Suplente: Rafaela Brito GRR20211534

Titular: Gabriela Carraro Araujo GRR 20224230
Suplente: Victor da Silva Ferrazo

Titular: Juliet Nathalia Lizarazo Maldonado GRR20220460
Suplente: Brenda Lafraia Pacheco GRR20220461

Titular: Guilherme Bucalão Patel GRR20186490

Suplente: Jennifer Martins de Oliveira GRR20183085

Titular: Vilmar Pedro dos Anjos GRR 20183507
Suplente: Ana Julia Soares Fermino GRR 20183489

Titular: Wesley Gonçalves da Lomba GRR20224344
Suplente: Luís Henrique Glaeser Benincá GRR 20190458

Titular: Bruna Caroline Lago GRR20211535
Suplente: Bruno Daiki Kajiyama GRR20206596

Titular: Larissa Ribas Todescatto GRR20214316
Suplente: Millena da Silva Souza GRR20196468

Titular: Ryan Serrat Rocha Santos GRR20220481
Suplente: Rafaela Langer GRR20220479

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRO JEFFERSON SATO, VICE-
DIRETOR(A) DO SETOR PALOTINA, em 21/12/2022, às 09:12, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5182903 e o código CRC 1D47C4D9.

Referência: Processo nº 23075.033671/2020-31 SEI nº 5182903

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0